
 

 

UCHWAŁA NR XX/240/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

terenu osiedla mieszkaniowego "Pod Lasem" położonego w Sokołowie Małopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020  r. 

poz. 713) oraz art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim uchwala co następuje: 

§ 1.  Stwierdzając zgodność z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy i miasta Sokołów Młp. uchwalonego uchwałą Nr XXVII/262/2001 z dnia 21 lutego 

2001 r. z późniejszymi zmianami, uchwala się II i III zmianę miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu osiedla mieszkaniowego „Pod Lasem” położonego w Sokołowie Małopolskim 

uchwalonego uchwałą Nr XVIII/202/2004 Rady Miejskiej w Sokołowie Młp. z dnia 28 września 2004 r. 

ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 119 poz. 1345 z dnia 15 października 

2004 r. wraz ze zmianą uchwaloną uchwałą  nr XLI/405/2010 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim 

z dnia 30 czerwca 2010 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 74 r. 

poz. 1425 z dnia 17 sierpnia 2010 r.  

§ 2.  Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

a) załącznik graficzny nr 1 na mapie w skali 1:500, który obowiązuje w zakresie zastosowanych tam oznaczeń; 

b) załącznik graficzny nr 2 na kopii rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

osiedla  mieszkaniowego „Pod Lasem”, z oznaczeniem terenu objętego zmianą, którego dotyczy niniejsza 

uchwała. 

§ 3.  W uchwale Nr XVIII/202/2004 Rady Miejskiej w Sokołowie Młp. z dnia 28 września 2004 r. 

ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 119 poz. 1345 z dnia 15 października 

2004 r. zmienionej uchwałą  nr XLI/405/2010 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 30 czerwca 

2010 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 74  r. poz. 1425 z dnia 

17 sierpnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 skreśla się punkt 10; 

2) w § 6 po ust. 1 wprowadza się ust. 2 w brzmieniu: 

„Dopuszcza się zmianę przebiegów sieci infrastruktury technicznej określonych w ust. 1, 

z zapewnieniem możliwości zagospodarowania terenów zgodnie z ustalonym przeznaczeniem 

i dostosowaniem parametrów sieci do obsługi całego osiedla.”; 

3) w § 8 po ust. 1 wprowadza się ust. 2 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 sierpnia 2020 r.

Poz. 3374



„Na terenie oznaczonym symbolem 12 MN obowiązują następujące zasady zagospodarowania 

i warunki zabudowy: 

1) lokalizacja zabudowy  mieszkaniowej jednorodzinnej, wolnostojącej; 

2) kształtowanie działek budowlanych, z uwzględnieniem: 

a) dostępu każdej działki budowlanej do drogi publicznej oznaczonej symbolem KD poprzez drogi  

wewnętrzne oznaczone symbolami 2KDW lub 3KDW; 

b) szerokości frontu działki nie mniejszej niż 25,0 m, 

c) powierzchni działki nie mniejszej niż 0,06 ha i nie większej niż 0,08 ha; 

d) powierzchni zabudowy nie większej niż 50% powierzchni działki; 

e) powierzchni terenu biologicznie czynnej, nie mniejszej niż 30 % powierzchni działki; 

f) wskaźnika intensywności zabudowy od 0,1 do 0,6; 

g) urządzenia na każdej działce co najmniej 1 miejsca postojowego dla samochodu osobowego - 

oprócz miejsca w garażu; 

h) urządzenia na każdej działce placyku na magazynowanie odpadów przy linii rozgraniczającej 

drogi, przy czym dopuszcza się usytuowanie placyku przy granicy działki; 

3) sytuowanie budynków gospodarczych związanych z budynkami jednorodzinnymi i garaży 

wolnostojących na zapleczu budynków mieszkalnych, przy czym dopuszcza się ich sytuowanie 

przy granicach działek; 

4) wysokość budynków: 

a) mieszkalnych – nie większa niż dwie kondygnacje nadziemne; 

b) garaży i budynków gospodarczych – nie większa niż 6 m; 

5) dachy budynków spadowe o nachyleniu połaci od 30
0 
do 45

0
 w odcieniach czerwieni lub brązu;  

6) kierunek przebiegu najdłuższych kalenic budynków równolegle lub prostopadle do linii 

rozgraniczającej drogi 2KDW; 

7) kolorystyka ścian budynków pastelowa, współgrająca z kolorem dachów; 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy dla budynków mieszkalnych zgodnie z rysunkiem planu.”; 

4) w § 10 ust. 1 skreśla się symbol U3; 

5) w § 10 ust. 1 pkt. 1 skreśla się zapis w brzmieniu: 

„a na terenie U3 usług mogących znacząco oddziaływać na środowisko, w rozumieniu przepisów 

o ochronie środowiska, takich które muszą być obsługiwane samochodami ciężarowymi o ciężarze 

własnym powyżej 3,5 tony oraz usług handlu o powierzchni powyżej 2000 m2”;; 

6) w § 10 ust. 1 skreśla się pkt. 8 i pkt.11 

7) w § 18 na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje tekst w brzmieniu: „z wyjątkiem terenu 

oznaczonego symbolem 12 MN”. 

§ 4.  Ustala  się  1%  stawkę  służącą naliczeniu jednorazowych  opłat  za  wzrost wartości nieruchomości 

terenu oznaczonego symbolem 12 MN. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 6.  . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Henryk Kraska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3374



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3374



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3374



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3374



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3374



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3374



 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3374



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3374


		2020-08-26T12:05:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




